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South Ostrobothnia Educational Travel -hankkeen rahoituksen hakeminen 
  
  
Perustelut Etelä-Pohjanmaan liitolla on auki JTF-haku yleishyödyllisille EPOLII-020 

kehittämis- ja investointihankkeille 1.4.-29.5.2026. 
  
 Thermopolis Oy:n, Lappajärvi Invest Oy:n ja Kuortaneen kunnan 

valmistelemassa hankkeessa rakennetaan Lappajärven, Kuortaneen ja 
Lapuan yhteinen kansainvälinen Educational Travel -malli. Se kokoaa 
oppimisympäristöt, koulut, yritykset ja palvelutoimijat ostettaviksi 
kokonaisuuksiksi kansainvälisille opiskelija- ja kouluryhmille sekä 
yhdistää matkailun, koulutuksen ja elinkeinokehityksen käytännön 
palveluketjuksi. 

 
 Tavoitteena on luoda testattu ja dokumentoitu malli, jonka avulla kuntien 

matkailutoimijat voivat kehittää ja toteuttaa Educational Travel -
kokonaisuuksia myös hankkeen jälkeen. Samalla vahvistetaan 
palveluelinkeinoja, yritysyhteistyötä ja kansainvälisen ryhmämatkailun 
osaamista erityisesti hiljaisina kausina. 

 
 Hankkeen nimi on South Ostrobothnia Educational Travel. 
 
Päätös Päätän 

1) että Kuortaneen kunta hakee Etelä-Pohjanmaan liitolta rahoitusta 
edellä kuvatussa JTF-haussa South Ostrobothnia Educational Travel -
hankkeeseen 
2) valtuuttaa elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemen allekirjoittamaan 
hankehakemuksen. 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Teemu Puolijoki 
Kunnanjohtaja 

 
Jakelu Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi 
 Asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi 
 

  
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuortaneen kunta 
Kunnanhallitus 
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
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koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




